CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Supplier Everlight Electronics Distributor
Everlight Electronics
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI CLS15-22C/L213B/TR8
MANUFACTURER Everlight Electronics
PAGLALARAWAN COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 462434 pcs
DATA SHEET
HABA NG DALUYONG 470nm
BOLTAHE - DC REVERSE (VR) (MAX) 35V
PAGTINGIN SA ANGGULO -
SPECTRAL RANGE -
SERYE -
RESPONSIVITY @ NM -
ORAS NG PAGTUGON -
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PACKAGE / KASO -
IBANG PANGALAN 3315220450
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 85°C
SALALAYAN TYPE Surface Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 4 (72 Hours)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
TYPE DIODE -
DETALYADONG PAGLALARAWAN Photodiode 470nm
CURRENT - DARK (TYP) 2nA
COLOR - PINAHUSAY Blue
AKTIBONG AREA 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Numero ng Bahagi: CLS15-22C/L213B/TR8
Tagagawa / Brand: Everlight Electronics
Paglalarawan ng produkto COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 462434 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
CLS4D09NP-220NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Sa stock:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Mga Tagagawa:  Everlight Electronics
Paglalarawan:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Sa stock:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Sa stock:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Sa stock:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Sa stock:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Sa stock:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Sa stock:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Mga Tagagawa:  Everlight Electronics
Paglalarawan:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Sa stock:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Sa stock:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Sa stock:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Sa stock:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Sa stock:  70193 pcs
RFQ